
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Finances
Traitements

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Financiën
Wedden

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2271578 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 23/09/2019

Toekenning van subsidies 2019.- Totaal bedrag van 45.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van bepaalde toelagen ;

Gelet op het feit dat de nodige kredieten werden ingeschreven op het artikel 70008/33202 van de gewone begroting van 2019 ;

Overwegende de activiteiten van de verenigingen VZW "Centre Culturel Maghrébin/Espace Magh" - VZW Abracadabus - VZW
Bravvo - VZW "Elles tournent" - VZW Sida'sos - VZW Haptique - VZW "Centre de la Culture Judéo-Marocaine" ;

Gelet op het advies van de sectie Openbaar Onderwijs ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel :
De volgende subsidies toekennen :
- 10.000,00 EUR aan de VZW "Centre Culturel Maghrébin - Espace Magh" voor de gespecialiseerde bibliotheek over de Maghreb -
E.D. n°19/29469 ;
- 2.000,00 EUR aan de VZW Abracadabus voor het project ""papys et mamys conteurs" - E.D. n°19/29470 ;
-15.000,00 EUR aan de VZW Bravvo voor de schoolondersteuning - E.D n°19/29471 ;
- 3.000,00 EUR aan de VZW "Elles tournent" voor het project "Penser l'égalité au cinema" - E.D. n°19/29472 ;
- 4.000,00 EUR aan de VZW Sida'sos voor het project "Promotion de la santé sexuelle des étudiants(-es) à la Haute Ecole Francisco
Ferrer" - E.D. n°19/29475 ;
- 5.000,00 EUR aan de VZW Haptique voor het project "Apprendre à apprendre pour jeunes atteints de troubles des apprentissages
au sein de l'enseignement ordinaire" - E.D. n°19/29476 ;
- 6.000,00 EUR aan de VZW "Centre de la Culture Judéo-Marocaine" voor het project van animaties en sensibilisaties rond de
tentoonstelling "L'autre c'est moi" - E.D. n°19/29477 .

Artikel 70008/33202 van de gewone begroting 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 26

13/09/2019 16:40    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2271578

Bijlagen :

13/09/2019 16:40    - 2 -


